
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zbąszyń na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz.609 ze zm.) oraz art. 89, 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz § 

16 pkt 2)  Uchwały Nr LIII/563/2023 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/563/2023 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 27 grudnia 2023 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Zbąszyń na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1  dochody zwiększa się o kwotę 231 346,03 zł do kwoty 88 754 066,14 zł, dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 232 116,03 zł do kwoty 71 354 325,49 zł i dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 

770,00 zł do kwoty 17 399 740,65 zł; 

2. w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 231 346,03 zł do kwoty 96 824 690,07 zł, wydatki bieżące zwiększa 

się o kwotę 177 459,03 zł do kwoty 68 855 211,87 zł i wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 53 887,00 zł 

do kwoty 27 969 478,20 zł; 

3. Załącznik nr 1 – Dochody budżetu Gminy Zbąszyń na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

4. Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zbąszyń na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

5. zmianie ulega kwota wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku (załącznik nr 7 do uchwały 

budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. dokonuje się zmian w załączniku przedstawiającym wydatki na fundusz sołecki (załącznik Nr 12 do 

uchwały budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. zmianie ulega kwota dotacji dla jednostek z sektora i spoza finansów publicznych ( załącznik nr 9 do 

uchwały budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

8. dokonuje się zmian w załączniku nr 14 przedstawiającym plan dochodów i wydatków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku: 

1) dochody w wysokości 28 932,35 zł, 

2) wydatki w wysokości 28 932,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

9. dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami po zmianie przedstawia załącznik nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9391



10. wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami po zmianie przedstawia załącznik nr 8 do uchwały. 

11. dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego ( załącznik 

nr 10 do uchwały budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

12. dokonuje się zmian w załączniku przedstawiającym środki otrzymane z Funduszu pomocy oraz 

finansowane nimi wydatki: 

1) dochody w wysokości 966 512,37 zł, 

2) wydatki w wysokości 966 512,37 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Michałowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9391



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9391



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9391



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9391



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9391



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9391



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9391



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9391



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9391



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9391



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9391



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9391


		2024-11-21T12:32:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




